

	Day1	Day8	Day15	休薬終了日
注射	<p>■---【注射】</p> <p>点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン グラネセロン点滴静注液3mgﾊｯｸﾞ「日医工」 100mL … 1袋 テキサート注射液6.6mg 2mL … 3mL 所要時間:1時間0分 ① DEHPフリー、インラインフィルター付き輸液セット使用 1回</p> <p>-----</p> <p>静脈内注射(I.V.) … 1 末梢側管 生理食塩液 20mL … 20mL カスター注射液 20mg 2mL … 1A ②開始30分前までに 1回</p> <p>-----</p> <p>点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン 大塚生食注 250mL … 250mL ハクシキセル … 80mg/m² 所要時間:1時間0分 ② 1回</p> <p>-----</p> <p>点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン ソルマルト輸液 500mL … 1袋 塩酸オクロプラト注射液10mg「効効」2mL … 1A 所要時間:1時間0分 ③ 1回</p> <p>-----</p> <p>点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン 大塚生食注 250mL … 250mL カルボプラチン … AUC4.5.6 所要時間:2時間0分 ④ 1回</p> <p>-----</p> <p>点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン テルキ生食 100mL … 100mL 所要時間:0時間30分 ⑤ 1回</p>	<p>■---【注射】</p> <p>点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン グラネセロン点滴静注液3mgﾊｯｸﾞ「日医工」 100mL … 1袋 テキサート注射液6.6mg 2mL … 3mL 所要時間:1時間0分 ① DEHPフリー、インラインフィルター付き輸液セット使用 1回</p> <p>-----</p> <p>静脈内注射(I.V.) … 1 末梢側管 生理食塩液 20mL … 20mL カスター注射液 20mg 2mL … 1A ②開始30分前までに 1回</p> <p>-----</p> <p>点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン 大塚生食注 250mL … 250mL ハクシキセル … 80mg/m² 所要時間:1時間0分 ② 1回</p> <p>-----</p> <p>点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン ソルマルト輸液 500mL … 1袋 塩酸オクロプラト注射液10mg「効効」2mL … 1A 所要時間:1時間0分 ③ 1回</p>	<p>■---【注射】</p> <p>点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン グラネセロン点滴静注液3mgﾊｯｸﾞ「日医工」 100mL … 1袋 テキサート注射液6.6mg 2mL … 3mL 所要時間:1時間0分 ① DEHPフリー、インラインフィルター付き輸液セット使用 1回</p> <p>-----</p> <p>静脈内注射(I.V.) … 1 末梢側管 生理食塩液 20mL … 20mL カスター注射液 20mg 2mL … 1A ②開始30分前までに 1回</p> <p>-----</p> <p>点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン 大塚生食注 250mL … 250mL ハクシキセル … 80mg/m² 所要時間:1時間0分 ② 1回</p> <p>-----</p> <p>点滴(D.I.V.) … 1 末梢メイン ソルマルト輸液 500mL … 1袋 塩酸オクロプラト注射液10mg「効効」2mL … 1A 所要時間:1時間0分 ③ 1回</p>	Day21
投薬	<p>■---【投薬】</p> <p>レスタミンコウ錠 10mg … 5錠 分1 医師の指示どおり 点滴開始前に服用 1日</p> <p>-----</p> <p>アプレビタントカプセルセット「サワイ」(3日分) … 1セット 分1 朝食後 初日は点滴開始前に服用 1日</p> <p>-----</p> <p>テカトロン錠 0.5mg … 8錠 分2 朝食食後 治療翌日より2日間服用 2日</p>	<p>■---【投薬】</p> <p>レスタミンコウ錠 10mg … 5錠 分1 医師の指示どおり 点滴開始前に服用 1日</p> <p>-----</p> <p>アプレビタントカプセルセット「サワイ」(3日分) … 1セット 分1 朝食後 初日は点滴開始前に服用 1日</p> <p>-----</p> <p>テカトロン錠 0.5mg … 8錠 分2 朝食食後 治療翌日より2日間服用 2日</p>	<p>■---【投薬】</p> <p>レスタミンコウ錠 10mg … 5錠 分1 医師の指示どおり 点滴開始前に服用 1日</p> <p>-----</p> <p>アプレビタントカプセルセット「サワイ」(3日分) … 1セット 分1 朝食後 初日は点滴開始前に服用 1日</p> <p>-----</p> <p>テカトロン錠 0.5mg … 8錠 分2 朝食食後 治療翌日より2日間服用 2日</p>	